АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015

№ 466
О внесении изменений в постановление

администрации Старицкого района Тверской области

от 31.03.2015 г. № 153 «О приостановлении мероприятий

по реализации подпрограммы «Улучшение жилищных

условий молодых семей Старицкого района»
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии                    с решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 24.12.2015 г.             № 73 «О районном бюджете МО «Старицкий район» Тверской области на 2016 год, Уставом МО «Старицкий район» Тверской области

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Старицкого района Тверской области                 от 31.03.2015 № 153 «О приостановлении мероприятий по реализации подпрограммы «Улучшение жилищных условий молодых семей Старицкого района» следующие изменения, заменив по тексту постановления слова «31 декабря 2015 года» на слова                  «31 декабря 2016 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и действует по   31 декабря 2016 года.

3. Настоящее постановление также подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области  в сети «Интернет».

Глава администрации

Старицкого района

           С.Ю. Журавлев